РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   "  5 " октября 2022 года                                                                                             № 1092
г. Петухово

О признании утратившим силу постановления  Администрации Петуховского
муниципального округа Курганской области от 4 мая 2022 года №539 «О порядке

представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления Петуховского муниципального округа, сведений о
доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В  целях  приведения  нормативно  правового  акта   в  соответствие  с  действующим
законодательством,  Администрация  Петуховского  муниципального  округа  Курганской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Петуховского
муниципального  округа  Курганской  области  от  4  мая  2022  года  №539  «О  порядке
представления  лицами,  замещающими  должности  муниципальной  службы,  а  также
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах
местного  самоуправления  Петуховского  муниципального  округа,  сведений о  доходах,   об
имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами — руководителя аппарата Администрации Петуховского муниципального округа.

Глава Петуховского муниципального округа                                                   И.В. Арзин